ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự đối thoại theo

Giấy mời số 23/GM-CAT-

PV01(PC07) ngày 21/3/2024

của Công an tỉnh

                   Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2024

Theo nội dung Giấy mời số 23/GM-CAT-PV01(PC07) ngày 21/3/2024 của

Công an tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Hội nghị đối thoại “Công an tỉnh lắng nghe

ý kiến của các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố về triển khai

thực hiện quy định của pháp luật đối với công tác PCCC và CNCH tại các cơ

sở có vốn đầu tư công và một số cơ sở tư nhân”, Công văn số 1439/CAT-

PV01(PC07) ngày 25/3/2024 về việc thay đổi thời gian tổ chức đối thoại “Công

an tỉnh lắng nghe ý kiến của các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố về triển khai thực hiện quy định của pháp luật đối với công tác PCCC và

CNCH tại các cơ sở có vốn đầu tư công và một số cơ sở tư nhân”, Hội nghị do

Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh chủ trì. Thời gian: vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày

27/3/2024, tại Hội trường Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã bận tham dự

cuộc họp do UBND tỉnh tổ chức và chủ trì cuộc họp quan trọng tại địa phương

(do có lịch sắp xếp từ trước). Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã xin phép vắng mặt

và ủy quyền cho Lãnh đạo Công an thị xã tham dự Hội nghị đối thoại nêu trên.

Kính báo cáo Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- Chánh VP;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

Kính gửi: Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi

 2

 3

		2024-03-26T16:28:46+0700

		2024-03-26T16:30:10+0700

		2024-03-26T16:30:10+0700

		2024-03-26T16:30:10+0700

		2024-03-26T16:30:10+0700